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müdürleri, uygulama araştırma merkezi ile enstitünün; bu birimlerin genel sekreter veya
sekreterleri de bağlı birim personelinin disiplin amirleridir. b. Devlet ve vakıf yükseköğretim
kurumlarının öğretim elemanları, memur ve diğer personeline uygulanabilecek disiplin
cezalafl uyarma, kınama, aylıktan veya ücretten kesme, kademe ilerlemesinin durdurulması
veya birden fazla ücretten kesme, üniversite öğretim mesleğinden çıkarma ve kamu
görevinden çıkarma cezalarıdır." hükmüne yer verilmiştir.

3071 Sayılı Dilekçe Hakkının Kullanıimasına Dair Kanun'un "Dilekçede bulunması
zorunlu şartlar" başlıklı 4. maddesinde "Türkiye Büyük Miliet Meciisine veya yetkili
makamlara verilen veya gönderilen dilekçelerde, dilekçe sahibinin adısoyadı ve imzası ile iş
veya ikametgAh adresinin bu|unması gerekir." hükmüne; "Gönderilen makamda hata"
başiıklı 5. maddesinde ise "Dilekçe, konusuyla iigili olmayan bir idari makama verilmesi
durumunda, bu makam tarafından yetkili idari makama gönderilir ve ayr}ca dilekçe sahibine
de bilgi veriiir." hükmüne yer verilmiştir.

Davalı idare tarafından, davacı tarafından yapılan şikayet dilekçesinin ilk sayfasında
Prof. Dr. M. G ile ilgili şikayette bulunulduğu görüldüğünden dilekçe ve eki 60 sayfa evrakın
2547 Sayılı Kanun ve 3071 Sayılı Kanun hükümleri gereğince ilgili üniversite olan Kafkas
Üniversitesine gönderildiği, müdahil ile ilgili olarak, asıl evrakın ekindeki imzasız 60 sayfalık
evrakın 30. sayfasında"açıklamada bulunulduğu, müdahil yönünden bu haliyle söz konusu
başvurunun 3071 SayıIı Kanun'a uygun olmadığı, buna rağmen, Başbakanlk 2a04l12
Dilekçe ve Bilgi Edinme Hakkının Kullanılmasına İlişkin Genelgesindeki hükme istinaden
1}tlli2O16 tarihinde ilgili evrakın müdahilin görev yaptığı Dicle Üniversitesine gönderildiği,
bu nedenle dava konusu işlemin hukuka uygun olduğundan bahisle dava konusu işlemin
iptali yolundaki mahkeme kararının kaldırılarak davanın reddine karar verilmesi
istenilmektedir,

Müdahil .... vekili Av. M. S. tarafından ise, Ankara 16. İdare Mahkemesi'nin 24i1112017
tarih ve E:2al4B78, K:2017t3169 Sayılı kararı ile davacının şikayeti ile ilgiii otarak intihal
bulunmadığına karar verildiği, bu kararın istinaf edilmesi üzerine istinaf talebinin
reddedilerek kararın kesinleştiği, anılan yargılamada bilirkişi raporlarına dayanılarak karar
verildiği, bu nedenlerle ilk derece mahkemesi kararının kaidırılarak davanın reddine karar
verilmesi istenilmektedir.

Dava dosyasının incelenmesinden; ... Üniversitesi Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi olan
davacının, tüm tıbbi tetkik ve tedavisinin kendisi tarafından dünyada iik kez uygulanan
yöntemle zaffi yılında gerçekleştirilerek yine davacı tarafından 15-18 Nisan 2010 tarihleri
arasında İzmir'de düzenlenen "Uluslararası 59.ESCVS ve O.Kardiyoioji ve Kardiyovasküler
Dergisinde yayımlanan C.Y. isimli hastaya ait olgunun olay tarihinde ...Üniversiteşi'nde
öğretim görevlisi olarak görev yapan Prof.Dr. ,... tarafından intihal yapılarak 2a12 yıiında A-
15 numaralı Uluslararası hakemli dergide davacıya atıfta bulunmaksızın ve haber
verilmeksizin kendi eseriymiş gibi yayımlandığı iddiaları ileri sürülerek Yükseköğretim
Kurumları Yönetici, Öğretim Elemanı ve Memurları Disiplin Yönetmeliği'nde yer alan "Bir
başkasının bilimsel eserinin veya çalışmasının tümünü veya bir kısmını kaynak belirtmeden
kendi eseri gibi göstermek" fiileri uyarınca söz konusu kişiye "Kamu Görevinden Çıkarma"
disiplin cezası verilmesi istemiyle M.a4.2016 tarihinde yapmış olduğu başvurunun
Yükseköğretim Kurulu Başkaniığı'nca cevap verilmemek suretiyle zımnen reddi üzerine
bakılmakta olan davanın açıldığı anlaşılmaktadır.


